16841683
  SKS （標準タイプ）
S－SKS （フリーサイズタイプ）
E－SKS （エコノミータイプ）
E精度基準はDP.1680
FINISHED PLATES －SKS－
仕上げプレート
－標準タイプ・フリーサイズタイプ・エコノミータイプ－

S－SKS － 320 － 250 － 40
E－SKS － 365 － 250 － 20
注文例
Order Alterations
追加工
詳細 D P.1688 （B・T寸法も自由に変更できます。）
E フリーサイズタイプ・エコノミータイプは
追加工がご利用できます。
出荷日
Delivery 3 ストーク A 出荷日
Delivery 3 ストーク A
型式 A
指定1mm単位 B T
S－SKS
（フリーサイズタイプ）
E－SKS
（エコノミータイプ）
25～ 250 25 8・10
30～ 400 40 8・10
30～ 500
60 8・10・13・15・16・20・22・25
80 8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
100 8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
50～ 500 125 8・10・13・15・16・20・22・25・30・35・40・50
101～ 500
150 　10・13・15・16・20・22・25・30・35・40・50
160 　10・13・15・16・20・22・25・30・35・40・50
200 　10・13・15・16・20・22・25・30・35・40・50
250 　10・13・15・16・20・22・25・30・35・40・50
300 　　　　　　16・20・22・25・30・35・40・50
型式 A
指定1mm単位 B T
S－SK
（フリーサイズタイプ）
E－SK
（エコノミータイプ）
25～ 250 25 　8・10
30～ 400 40 　8・10
30～ 500
60 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30
80 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
100 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
50～ 500 125 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
101～ 500
150 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
160 5・8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
200 　8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
250 　8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
300 　8・10・13・15・16・20・22・25・30・35
型式 － A － B － T
SK － 300 － 100 － 10
S－SK － 180 － 40 － 10
E－SK － 120 － 40 － 10
 SK （標準タイプ）
S－SK （フリーサイズタイプ）
E－SK （エコノミータイプ）
E精度基準は D P.1680 M 材 質　SKS93 （油焼入用・生材）
FINISHED PLATES －SK－
仕上げプレート
－標準タイプ・フリーサイズタイプ・エコノミータイプ－
A T
B
SK